



Faktúra číslo :

230600452

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

LIGHTNET, s.r.o.

Matice Slovenskej 790/11
02401 Kysucké Nové Mesto
SLOVENSKO
IČO: 47770597

DIČ: 2024098241
IČ DPH: SK2024098241

Sro 62408/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Kysucké Nové Mesto
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : Birkus Branislav

Odberateľ :

Obec Povina
Povina 155
023 33 Povina
SLOVENSKO

IČO: 00314200

DIČ: 2020553194
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Povina
Povina 155
023 33 Povina

OBEČNÝ ÚRAD POVINA	
Evid. číslo	Č. spisu Fa 113/23
Došlo:	- 8 JÚN 2023
Počet príloh/listov	Vybavuje: 7

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.06.2023	08.06.2023	15.06.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 312036395/0900

IBAN : SK43 0900 0000 0003 1203 6395

Suma : 2 154,69

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
230600452	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001013	interaktívna tabuľa KOMPLET A PRO-Board 78 Interaktívna tabuľa PRO-Board 78 (Certifikovaný keramický povrch - vysokotrvácne vyhotovenie s certifikátom E3, ktoré umožňuje používať bežné fixky, 10 dotyková technológia - môžu písať až desiatí užívatelia súčasne prstom, perom alebo hocijakou inou pomôckou, Ovládanie gestami - ako na dotykovom smartfóne (rotácia, zmena veľkosti atď), Trvácny hliníkový rám, vysoké rozlíšenie a rýchlosť, slovenský softvér, Tabuľa funguje aj so softvérom iných značiek - Qomo Flow, Promethean ActivInspire, Smart Notebook atď.) Projektor na krátku projekciu Vivitek DX283ST Držiak na krátku projekciu Kabeláž (1x VGA alebo HDMI kábel 10m, 1x napájací kábel 230V 10m):	1,00	ks	1 128,19	1 353,83	20	1 128,19	225,64	1 353,83
2	001018	Notebook DELL Inspiron 15 (5510) Silver (Intel Core i5 11320H Tiger Lake, 15.6" WVA matný 1920 x 1080, RAM 16GB DDR4, Intel Iris Xe Graphics, SSD 512GB, numerická klávesnica, podsvietená klávesnica, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, čítačka odtlačkov prstov, WiFi 6, hmotnosť 1,75 kg, Windows 11 Home)	1,00	ks	667,38	800,86	20	667,38	133,48	800,86

Základ pre DPH 20 % : 1 795,57

DPH 20 % : 359,12

Celková suma s DPH**2 154,69**

Celková fakturovaná suma: EUR

2 154,69

Lightnet s.r.o.
Maticie slovenskej 790/11
024 01 Kysucké Nové Mesto
IČO: 47 770 597, DIČ: 2024098241
IČ DPH: SK 2024098241

Podpis a pečiatka :

